一般社団法人全国古民家再生協会
静岡県連合会 ２０２２年４月 定例会議事録

                   記録日：２０２２年４月６日

                              記録者： 山下 利之
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡県連合会
開催日時 ２０２２年４月６日（水）   １８:３０〜２０:００

開催場所 静岡市産学交流センター

出席者
富田道明 山下利之 深田貴一 村澤義登 久保田常右（代理：竹

安） 久保田哲矢
花田美樹 小長谷真弓 志田克之

欠席者
平井辰徳 大場裕太郎 鈴木修
大石智 渥美昌彦
鈴木昌志

オブザーブ

議事 １ 開会
２ 会員報告

小長谷 南伊豆町、静岡市協定
  志田  古民家問合せ有り
  花田  ジャパトラ配布、相続古民家相談有り
  久保田哲 古民家なし工場メンテ、外構工事
  村澤  古民家調査
  深田  袋井古民家マッチング
  富田  社内組織替え不動産メイン、下請け確保
  久保田常（竹安）庵原高校跡民泊、富士宮古民家宿泊施設計画
  山下  富士市空き家アドバイザー協議会設立準備中

３ 事業報告
  東部支部 新年度計画中

西部支部 新年度計画中

中部支部 新年度計画中

４ 例会学習プログラム

５ ジャパトラ紹介 ４月号

６ 例会について
合同定例会 5 月 13 日（金）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ 7 階

合同定例会 6 月 1 日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ 7 階

合同定例会 7 月 6 日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ 7 階

７ 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

８ 支部長挨拶       第一支部支部長  富田道明

 新年度始まりました今年度より内容を変え新体制にて行います。

みんなで補い助け合う協会にして行きます。

みな様宜しくお願いします。

９、その他

１０、閉会